
Assemblée Générale Ordinaire
Samedi 14 septembre 2024 - Beaune



Approuvez-vous le Procès-Verbal de la 
précédente Assemblée Générale ?

VOTE 1 
POUR : 

CONTRE : 

VOTE BLANC :  0.00%
(0) 

1.52%
(1) 

98.48%
(65) 



Approuvez-vous le Rapport d’Activités
2023/2024 ?

VOTE 2 
POUR : 

CONTRE : 

VOTE BLANC :  

98.46%
(64) 

1.54%
(1) 

0.00%
(0) 



Approuvez-vous les comptes exercice clos 
au 30 juin 2024 ?

VOTE 3 
POUR : 

CONTRE : 

VOTE BLANC :  

94.83%
(55) 

5.17%
(3) 

0.00%
(1) 



Approuvez-vous l’affectation du résultat sur la ligne 
« report à nouveau » (+ 2089€)?

VOTE 4 
POUR : 

CONTRE :
 

VOTE BLANC :  

95.45%
(63) 

4.55%
(3) 

0.00%
(0) 
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VOTE 5 
POUR : 

CONTRE : 

VOTE BLANC :  

93.85%
(61) 

6.15%
(4) 

0.00%
(2) 



INFO !

Calendrier élections 
ANPDF

Avant le 13/11 : 
réunions de secteurs 

15/11 : AG élective



Monsieur Laurent Ugo

Président 

Haute Autorité du Football



Monsieur Vincent Nolorgues

Président 

Ligue du Football Amateur



Monsieur Philippe DIALLO

Président

Fédération Française de Football 



Mot de Fin d’Assemblée
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